МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«НЕРЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

155030, Ивановская область, Тейковский район, деревня Харино, дом 37, строение 1,

тел/факс (49343) 49441

ПРИКАЗ

18.11.2021                                                                                                                    № 115/2

Об участии в региональном мониторинговом исследовании качества образования в

части формирования функциональной грамотности обучающихся 9класса

МБОУ Нерльская СОШ в 2021 – 2022 учебном году

На основании приказа отдела образования администрации Тейковского

муниципального района  от 17.11.2021 № 218   «Об участии в региональном

мониторинговом исследовании качества образования в части формирования

функциональной грамотности обучающихся 9 классов   общеобразовательных организаций

в 2021 – 2022 учебном году» и с  целью  обеспечения объективности  мониторингового

исследования качества образования в части формирования функциональной грамотности

обучающихся 9 класса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 25.11.2021 года региональное мониторинговое исследование качества

образования в части функциональной грамотности обучающихся 9 класса  в

соответствии с регламентом, утвержденным приказом Департамента образования

Ивановской области от 31.12.2019г №1724-о «Об утверждении документов по оценке

качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций Ивановской

области»

2.  Назначить ответственным организатором для подготовки и проведения мониторинга

заместителя директора по УВР Макарову Ирину Николаевну

3. Ответственному организатору Макаровой И.Н. обеспечить режим информационной

безопасности

4. Назначить организатором в аудитории проведения учителя физической культуры

Трифонову Анастасию Алексеевну

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2022-08-22T12:37:58+0300
	Галина Владимировна Сальникова